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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym forbrugerklage
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsforhold for stikvogne og varer uden regelfast
kølekrav, herunder at dette opbevares således det er beskyttet
mod kontaminering. Virksomheden oplyser, at stikvogne som
opbevares i fælles affaldsskur ikke anvendes konsekvent i
produktionen. Medarbejder oplyser, at vognene anvendes ved
ekstra behov for mer produktion og at vognene herved
rengøres, inden de tages ind i produktionen. Virksomheden er
vejledt generelt om rengøringsmetode der sikrer, at vognene er
tilstrækkeligt rengjort inden de tages i brug. Kontrolleret
procedure ved varemodtagelse af bl.a. melprodukter, herunder
hvor og hvronår råvarerne læsses af og efterfølgende
opbevares, medarbejder oplyser, at leverandøren kører
pallerne direkte på lageret. Målt opbevaringstemperatur i
kølerum og køleskabe i butik. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af 3 lagerlokaler i
baggård, produktionsområde, opvaskeafsnit samt kælder hvor
der produceres rasp.
Følgende er konstateret: Gitter for kondensator i kølerum
fremstår med enkelte mørke plamager, opvaskemaskine
fremstår med kraftige kalkbelægninger og begyndende
misfarvning langs kant og generelt fremstår gulv og svært
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tilgængelige områder i lagerlokaler og kælder snavset og med spind. Virksomheden har redegjort for
rengøringsprocedure og frekvens for renholdelse af kølerum og gulve i lagerlokalet og er hertil vejledt om
metode til hyppigere renholdelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at lagerlokale i baggård hvori der bl.a. opbevares mel, er sikret mod
skadegørere, herunder at porten til lokalet slutter tæt ved bunden. Medarbejder oplyser, at listen skiftes
jævnligt ved slid, således der ikke er adgang for skadegørere og at eksternt firma runderer for skadegørere.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden har under tilsynet uventet nedbrud af internet grundet
gravearbejde i området. Virksomheden er dialog med udbyder. Virksomheden har under tilsynet ikke mulighed
for at logge på elektronisk egenkontrol andre steder end på stationær pc. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


